PIRCEMALiYYE
( :Q~J# )

Sühreverdiyye tarikatının
Pir Cemaleddin Ahmed Erdistani'ye

(ö. 879/ 1474)
nisbet edilen bir kolu
(bk. SÜHREVERDİYYE).

PIRENNE, Henri
(1863-1935)

Belçikalı şarkiyatçı.

_j

_j

Belçika'nın Verviers şehrinde doğdu. Lie
ge Üniversitesi'ni bitirdi ve 1883'te aynı
üniversitede doktorasını tamamladı. 1883-
1885 yılları arasında araştırmalarını Leip
zig, Berlin ve Paris'te sürdürdü.